CITTA’ DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

o ShP del 18 AGD, 2014

OGGETTO: Manifestazioni estive 2014. Concessione contributo
all’ Associazione Musicale “Raffaele Caravaglios” per realizzazione concerto
bandistico. Prenotazione impegno di spesa.

L’anno duemilaquattordici, il ginrrmd-'(’ lﬂ ,ﬂﬂg‘f! del mese di fj 'D,D,}-[ D in Castelvetrano e
nella Sala delle adunanze, si ¢ riunita la Giunta Comunale convocdta nelle forme di legge.

Presiede I'adunanza il Sig. Avv. Felice Junior Errante nella sua qualita di
SINDACO € sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
Pres. | Ass.

ERRANTE Felice Junior Sindaco X |
CALCARA Paolo Assessore > __‘
LOMBARDO Francesco Assessore po
CASTELLANO Maria Rosa Assessore | x|
CAMPAGNA Marco Salvatore Assessore e

RIZZO Giuseppe Assessore |

CENTONZE Antonino Assessore ¥ | ]

PADLo NA(RLE
Con la partecipazione del|Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a

deliberare sull’oggetto sopraindicato.
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla p;ﬂpﬂsta di deliberazione relativa all’oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilitd tecnica ed in ordine alla
correttezza ed alla regolariti amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n® 142/90 , recepita con L.R. n® 48/91, modificata con L.R. n.30/2000

hanno espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa civica Ampmnistrazions, da sempee, nel corso della stapions estiva
allestisce un calendanio di inizative i vario genere fendenti alla valorizzazione culfurale e
turistica del territoric ¢ a creare momenii nercativi  per |a cittadinanza ed 1 numerns
villeggianti che i tale periodo sono present: nelle localith balnean di Tiscina e Marnella di
Selmunie,

VISTA, atal fine, la proposta, registrata al n° 27787 do! 30.06.2014 del protecollo pencrale
dell’Ente, con o "Associazione Musicale “Raffaele Caravagiies”,  con scde i
Castelvetrans, . nellz via Unparciit, 6, rappresentata dal presdents, Pietro Masaracchio,
propone la rcalizeazione di un concerto da tenére in occasione delle manilestazioni estive
programimates Marinella o ‘I'msemna di Selinunte, come riportato nella citata nota upita al
presents atlo per farme parts iniegranie e sostanziale:

CHE |"Associazione de qua ha presentalo all’Uffleio competente 1z dickizrazione ineremte
Passenza di obblighi contribntivi nosti o capo alla stessa per la mancanzg Ji dipendenti & 1a
dichiarazione resa al fini della fraceiabiiita det flussi finanziar] L. 136 del 13.082010e s.m.1;

CONSIDERATO che  detta indmauva arricchisee ¢ rende pidl eterogenea Vofferta di evenli
euiturall 2 di inlrailenimente che gquests Amministrazione ha programmato par Ja presente
stagicne estiva, siofene di sostcnerne la rsalizzazions oon la concessione di un contribato;

RITENUTO, per la moefivazione anzidelta, di concedere sl Associazione Musicale
“Caravaglios”, con sede in Castelvetrano, nella via Ungarelti, 6, rappresentata dal presidenic,
Pictro bdasaracchio, il conirihuto, stabilito neila misura di € 1.06G.00, per la realizzazions di
un concerto bandistico da tanere s Triscing di Selinunte, nelia Piazza Giovann Paclo I 1 26
agosic 20714;

RITENUTO, pertanto, di »rocederc alla prﬂﬁcmzir:sne della spesa derivante dal presenle
atto, pari 2 complessivi € 1.000.00, waputandola a carico delllintervenic 1.07.01.05, del
bilancio di previsione per Panno corrente;

VISTE lart. 12 del vigenic Regolamento comunale per la discipiing di sovvenzioni,
contribull, sussidy ed ausiii fingnzisri;

VISTO, altresi, iarl. 73 dello Statuto corunale che stabilisce che “alle associazion possono
es3eTe £rogale fotme di incentivazicre con apperti di nehwa Hnanziaria — patrimoniale™;

VISTT 1 pareri resi, ai sensi degli arit. 49 ¢ 147 bis del U.1gs. 07267 del 18082000, cosi come
modifcato dall’art. 3, comupa 2, lett”b”, del 131, 174 del 10.10.2012, in ordine alla regolasita
tecnica attestartte la repolariia ¢ la correttezza dell’azione amministrativa, da! Dingenie del
Settore “Affart General, Programmazione risorse umane, Scrvizl Culturali ¢ Sportivi”, e per
iz regolaritd contabile affestanie la coperiuwra finanzianz, dal Dinpente del Bettore
“Programmazion: Risorse Finanziarie™

VISTO Uart. 183 de! Tesio ilnico delle leggl sullordinamento degli enti locall D.les. u
2ETF2000;



A voti unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s’intende ripetuto e trascritto:

k.

CONCEDERE il contributo di € 1.000,00 all’ Associazione Musicale “Raffaele
Caravaglios”, per la realizzazione di un concerto bandistico da tenere a Triscina di
Selinunte, nella Piazza Giovanni Paolo II, nella serata del 26 agosto 2014, nell’ambito
delle iniziative ricreative e di promozione turistica programmate dalla civica
Amministrazione per la presente stagione estiva, come proposto con la nota in premessa
richiamata si unisce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

PRENOTARE la spesa derivante dal presente atto, pan a€l l]{lﬂ ,00, a carico dello
stanziamento 1.07.01.05 del corrente bilancio di previsione

INCARICARE 1l dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti derivanti
dal presente atto.

Dichiarare con separata votazione unanime la presente

deliberazione 1. E. ai sensi dell'art. 12 1i° comma del-
la L. R. n. 44/91.



,

NAAS, COMUNE DI
’lﬂ/b| ) CASTELVETRANO
ASS. MUSICALE FU GIU 2014 |

VIA UNGARETTI 6 CASTELVETRANO (TP)
ALLA CORTESE ATTENZIONE DEL

CASTELVETRANO 28 06 2014 SIGN . SINDACO

OGGETTO. PREVENTIVO DI SPESA PER CONCERTO ESTIVO NELLE LOCALITA’ DI

TRISCINA O SELINUNTE. 2014

10 SOTTOSCRITTO MASARACCHIO PIETRO PRESIDENTE DELL’ASSOCIAZIONE CARAVAGLIOS

CHIEDO DI VOLER INSERIRE LA SUDDETTA BANDA MUSICALE PER UN CONCERTO ESTIVO

NELLE LOCALITA’ DI TRISCINA O SELINUNTE.

PREVENTIVO DI SPESA.

TRASPORTO STRUMENT] 350,00
PUBLICITA’ MANIFESTI ~ 250,00
IMPIANTO LUCI 7= 900,00
NOLEGGIO STRUMENT! '_f'f‘/- 200,00
TOTALE T 1.700,00

NELL'ATTESA DI UNA SUA RISPOSTA E CERTI DELLA SUA SENSIBILITA’ VERSO LA MUSICA

PORGO DISTINTI SALUTL

Tel 3333098843 IL PRESIDENTE

ol



